
Společnost ŠKO-ENERGO s.r.o., Odbytové družstvo Agroodbyt ČR a ProPelety s.r.o.  
Vás zvou na odborný bezplatný seminář na téma: 

 
 

Zelená energie pro ŠKODA AUTO  
aneb 

Investiční program pro zemědělce 
k ekonomické výrobě palivových agropelet ze sena a slámy 

a jejich dodávky do ŠKODA AUTO Mladá Boleslav 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Seminá ř je určen pro:  
střední zemědělce, předsedy a zástupce zemědělských podniků a farem, pěstitele 
obilnin, olejnin a luskovin, z okruhu do 120 km od Mladé Boleslavi 
 
Seminá ř představí:  
• Stav a budoucnost využití zelené energie ve ŠKODA AUTO Mladá Boleslav  
• Zájem ŠKODA AUTO nastartovat program „5P“ podpory investic do výrobních 
linek pro zemědělce, kteří se rozhodnou vyrábět palivové pelety ze sena a slámy a 
část své produkce dodávat do Mladé Boleslavi 
• Stavebně nenáročnou výrobní linku na agropelety v praxi  
 
 Program „5P“ pro zem ědělce 

- 5 mil. Kč bezúročná půjčka na investici do technologie na výrobu agropelet 
od ŠKO-ENERGO s.r.o. 

- 5 let splátek půjčky formou dodávek agropelet  
- 5 let garance pravidelných plateb za dodávky nad rámec splátek 
- opce na dalších 5 let při pokračování spolupráce 
- program nákupu levnější elektřiny a automobilů ŠKODA pro výrobce 

agropelet 
 

Výroba a spalování agropelet ze sena a slámy je eko nomicky opodstatn ěnou 
činností, která má významný p řínos pro energetiku a zem ědělství  
Program seminá ře: 

  9:00 – 9:45 Registrace účastníků 

9:45 – 10:00 Zahájení semináře 

10:00 – 10:30 Aspekty výroby agropelet z pohledu zemědělské praxe, lokálně 
vyrob, lokálně spotřebuj tzv. agrouhlí (Ing. David Novák, Statek 
Uhersko – Český Sedlák – Agroodbyt ČR) 

10:30 – 11:00 Stav a budoucnost využití agropelet ve ŠKO-ENERGO, 
náhrada fosilních paliv zelenou energií z biomasy, investiční 
program „5P“ pro zemědělce na pořízení výrobní linky na 
agropelety (Ing. Miroslav Žďánský, jednatel ŠKO-ENERGO 
s.r.o. Mladá Boleslav) 

11:00 – 11:30 Stavebně nenáročná linka ProPelety – technický popis, určení, 
aspekty provozu (Ing. Vladimír Hájek, jednatel ProPelety s.r.o.) 

11:30 – 12:00 Diskuse 

12:00 – 13:00 Prohlídka provozu výroby agropelet na Statku Uhersko – linka 
ProPelety 1000 Standard Plus 

 

Datum a místo konání:  

10. 7. 2012 -  Statek Uhersko, 533 73 Uhersko 9  
 
Účast na seminá ři je bezplatná. 
Počet účastník ů je limitován!!!  
V případě Vašeho zájmu se včas zaregistrujte!!! Děkujeme. 

  
Registraci na seminář lze provést na www.propelety.cz 
nebo telefonicky na čísle 608 229 618 
nebo faxem na čísle 566 622 406 
 

        
 
 



 
 
 
 

 
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

www.propelety.cz 
 

na odborný seminář: 
 

Zelená energie pro ŠKODA AUTO  
aneb 

Investiční program pro zemědělce 
k ekonomické výrobě palivových agropelet ze sena a slámy 

a jejich dodávky do ŠKODA AUTO Mladá Boleslav 
 

10. 7. 2012 - Statek Uhersko, 533 73 Uhersko 9  
 

Jméno a příjmení:  
 

Společnost:  

Funkce:  

Adresa společnosti: 
 
 
 

Telefon:  

E-mail:  

Poznámka: 

 
 
 
 
 
 

Podpis:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
V případě zaslání této registrace na fax.číslo 566 622 406 
obdržíte během 24 hod. potvrzení o účasti. 
Děkujeme 
 
Registraci vyřizuje: 
Bc.Silvie Harvánková 
tel: 608 229 618 
propelety@propelety.cz 
 

Souhlasím s tím, že odesláním formuláře uděluji v souladu se zákonem 480/2004 Sb., Informovaný souhlas 
se zasíláním Obchodních sdělení (pozvánky na semináře, novinky, Technické konference atd.) na 
emailovou adresu, kterou zadávám při registraci. Souhlas lze kdykoliv zdarma a jednoduše odvolat 
zasláním e-mailu na adresu propelety@propelety.cz, kde do Předmětu zprávy napíšete "NEZASÍLAT". Poté 
budete vyřazeni z naší databáze. Společnost ProPelety s.r.o. zaručuje všem účastníkům semináře ochranu 
jejich osobních údajů ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a zároveň se zavazuje, že 
osobní údaje neposkytne v jakékoli podobě třetí straně. Vaše data budou dle zákona zabezpečena a 
použita pouze při komunikaci mezi prodávajícím a kupujícím. 


